平成21年7月1日

各   位

                                      上場会社名  ダイトーケミックス株式会社

         代 表 者  代表取締役   二宮 榮規

                                                  （コード番号４３６６ 大証第２部）

                                             問合せ先   取締役管理部長 永松 真一

                                                       ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

ストック・オプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、第63期定時株主総会におけるご承認に基づき、平成21年6月25日にお知らせしましたとお

り、同日開催の当社取締役会において、ストック・オプションとして新株予約権を発行する旨を決定い

たしました。当該新株予約権の内容につき、未定となっておりました項目につき、本日具体的に確定い

たしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日
  平成21年7月1日

２．新株予約権の総数

  ３９３個

３．新株予約権の発行価額

 無償（金銭の払込みを要しない。）

 ４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
 新株予約権１個当たり ２６９,０００円  （１株当たり２６９円）

５．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額
１０５，７１７，０００円

【ご参考】

（１）定時株主総会における決議日  平成21年6月25日

（２）取締役会における発行決議日  平成21年6月25日

     以 上